[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 39 / 2009
CONSIDERANDO que um poste de iluminação pública foi transladado para uma área próxima para a abertura da Rua Flauzino  Vieira, no Jd. Centenário;
CONSIDERANDO que este poste foi instalado sob área de “brejo” e a CPFL já alertou quanto a sua retirada do local;
CONSIDERANDO que a CPFL disse que este assunto é competência da Prefeitura Municipal e, que o Sr. José Perez ofereceu seu terreno em uma chácara próxima para a realização da mudança do poste.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este contate os setores responsáveis pela mudança de local do poste e nos informe qual a conclusão do estudo sobre o fato.
Monte Azul Paulista, 22 de abril de 2009.

___________________________________

José Alfredo Perez Cantori

Vereador
RESPOSTA: A questão está sendo levada ao Departamento de Obras, a fim de serem obtidos os necessários esclarecimentos.